Ze względu na długotrwały przestój pojazdu, opony nie kwalifikują 
się do dalszej eksploataej i^iiimillllllllll^
II. Wycena:
Wycena metodą porównawczą, (porównane trzy pojazdy)

OCENA
Biorąc pod uwagę opisany stan techniczny pojazdu oraz poziom cen rynkowych określam jego wartość 
brutto na kwotę: 9.925,00 zł. (dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych).

BOWY

Identyfikacja cech pojazdów porównawczych.

Nazwa cechy FIAT DUCATO FIAT DUCATO FIAT DUCATO
Data ogłoszenia 02.12.2025 02.12.2025 02.12.2025
Cena (zł) 8.900 11.800 19.000
Rok produkcji 2013 2012 2013
Moc silnika (kW) 96 96 96
Przebieg (km) 447.000 401.000 274.000